
UCHWAŁA NR XXXIV/192/2009  

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek rolny, 

podatek leśny i podatek od nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian) oraz art. 6 ust. 9 ustawy 

z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200 poz. 1682) oraz art. 6a ust.11 

ustawy z dnia 15 listopada 1984 r o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 136 poz 

969 z późn. zmian.) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zmianami Rada Miejska 

w Głuszycy u c h w a l a, co następuje:

§ 1. 

§ 2. Traci moc Uchwala Nr XXXVI/191/2005 Rady Miejskiej z dnia 24 listopada 2005 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek rolny, podatek leśny 

i podatek od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

1) Ustala się wzór formularza informacji w sprawie podatku rolnego, stanowiącego zał. Nr 1 do uchwały.

2) Ustala się wzór formularza deklaracji na podatek rolny, stanowiącego zał. Nr 2 do uchwały.

3) Ustala się wzór formularza informacji w sprawie podatku leśnego, stanowiącego zał. Nr 3 do uchwały.

4) Ustala się wzór formularza deklaracji na podatek leśny, stanowiącego zał. Nr 4 do uchwały.

5) Ustala się wzór formularza informacji w sprawie podatku od nieruchomości, stanowiący zał. Nr 5 do uchwały.

6) Ustala się wzór formularza deklaracji na podatek od nieruchomości, stanowiący zał. Nr 6 do uchwały.

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIV/192/2009

Rady Miejskiej w Głuszycy

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

formularz informacji w sprawie podatku rolnego 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIV/192/2009

Rady Miejskiej w Głuszycy

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.doc

formularz deklaracji na podatek rolny 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIV/192/2009

Rady Miejskiej w Głuszycy

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.doc

formularz informacji w sprawie podatku leśnego 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIV/192/2009

Rady Miejskiej w Głuszycy

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.doc

formularz deklaracji na podatek leśny 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIV/192/2009

Rady Miejskiej w Głuszycy

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.doc

formularz informacji w sprawie podatku od nieruchomości 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIV/192/2009

Rady Miejskiej w Głuszycy

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.doc

formularz deklaracji na podatek od nieruchomości 
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w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek rolny, 
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Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian) oraz art. 6 ust. 9 ustawy 

z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200 poz. 1682) oraz art. 6a ust.11 
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w Głuszycy u c h w a l a, co następuje:

§ 1. 

§ 2. Traci moc Uchwala Nr XXXVI/191/2005 Rady Miejskiej z dnia 24 listopada 2005 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek rolny, podatek leśny 

i podatek od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

1) Ustala się wzór formularza informacji w sprawie podatku rolnego, stanowiącego zał. Nr 1 do uchwały.

2) Ustala się wzór formularza deklaracji na podatek rolny, stanowiącego zał. Nr 2 do uchwały.

3) Ustala się wzór formularza informacji w sprawie podatku leśnego, stanowiącego zał. Nr 3 do uchwały.

4) Ustala się wzór formularza deklaracji na podatek leśny, stanowiącego zał. Nr 4 do uchwały.
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z dnia 30 grudnia 2009 r.
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formularz informacji w sprawie podatku rolnego 
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Rady Miejskiej w Głuszycy
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Zalacznik4.doc
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Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIV/192/2009

Rady Miejskiej w Głuszycy

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.doc
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XXXIV/192/2009

Rady Miejskiej w Głuszycy

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.doc

formularz deklaracji na podatek od nieruchomości 

ID: JIGAQ-ZGOTS-IRZEN-TOWLQ-BIYWB. Podpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Teodozja%20Nazarczuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0113C2F7-741C-4A65-9FD3-3698F57513CB/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Teodozja%20Nazarczuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0113C2F7-741C-4A65-9FD3-3698F57513CB/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Teodozja%20Nazarczuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0113C2F7-741C-4A65-9FD3-3698F57513CB/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Teodozja%20Nazarczuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0113C2F7-741C-4A65-9FD3-3698F57513CB/Zalacznik4.doc


UCHWAŁA NR XXXIV/192/2009  
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w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek rolny, 
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Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
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969 z późn. zmian.) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zmianami Rada Miejska 

w Głuszycy u c h w a l a, co następuje:

§ 1. 

§ 2. Traci moc Uchwala Nr XXXVI/191/2005 Rady Miejskiej z dnia 24 listopada 2005 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek rolny, podatek leśny 

i podatek od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

1) Ustala się wzór formularza informacji w sprawie podatku rolnego, stanowiącego zał. Nr 1 do uchwały.

2) Ustala się wzór formularza deklaracji na podatek rolny, stanowiącego zał. Nr 2 do uchwały.

3) Ustala się wzór formularza informacji w sprawie podatku leśnego, stanowiącego zał. Nr 3 do uchwały.

4) Ustala się wzór formularza deklaracji na podatek leśny, stanowiącego zał. Nr 4 do uchwały.

5) Ustala się wzór formularza informacji w sprawie podatku od nieruchomości, stanowiący zał. Nr 5 do uchwały.

6) Ustala się wzór formularza deklaracji na podatek od nieruchomości, stanowiący zał. Nr 6 do uchwały.
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